
З А П И С Н И К

Од 58- та редовна седница на Советот на општина Василево

Советот на општина Василево ја одржа 58-та редовна седница на ден 26.09.2017 година
(Вторник) со пoчеток во 12.00 часот во просториите на Домот на културата во Василево.
       Седницата ја свика и ја водеше Драги Митев претседател на Советотна општина Василево.

На седницата присуствуваше Славе Андонов извршител во одделението за нормативно правни
работи и Емилија Котевска директор на ООУ,, Гоце Делчев“ Васаилево.
       На седницата од оправдани причини не присуствуваа советниците:Катерина Ф. Петревска
Марјан Јанев, Јован Пелтековски, Верица Ичева, Гонца Ангелова и Сашко Димитриев

     Претседателот на Советот на општина Василево Драги Митев пред да го предложи дневниот
ред за работа на 58 – та седница отвори расправа по Записникот од 57-та седница на Совет на
општина Василево одржана на ден 30.08.2017 година од 9 присутни советници Советот на
општина Василево го усвои со 9 гласа „за“ „против“ и „воздржани“ нема
      За работа на 58 –та седница на Советот на општина Василево беше предложен следниот дневен
ред:

Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Годишен извештај за работа на ООУ„Гоце Делчев“Василево за учебната 2016/2017 година.
2. Годишен извештај за работа на ООУ„Атанас Нивичански“ Нова Маала за учебната

2016/2017 година.
3. Годишна програма за работа на ООУ„Гоце Делчев“Василево за учебната 2017/2018 година.
4. Годишна програма за работа на ООУ„Атанас Нивичански“ Нова Маала за учебната

2017/2018 година.
5. Годишна програма за работа на ЈОУДГ „Прва Радост“ Василево за учебната 2017/2018

година.
6. Донесување на Одлука по известувањето од Министерството за труд и социјална политика

за поцетокот и завршетокот на работното време на ЈОУДГ„Прва Радост“ Василево.
7. Донесување на Одлука по барањето поднесено од Месната заедница Владевци.
8. Донесување на Одлука по барањето поднесено од ЈОУДГ„Прва Радост“ Василево за

добивање согласност за прием на повеке деца од проектираниот капацитет.
9. Предлог Решение за разрешување и именување на член на Училишниот одбор на

ООУ„Гоце Делчев“Василево.

         По Отворената расправа по дневниот ред за работа на 58-та седница на Советот на општина
Василево за збор се јави Драги Митев претседател на Советот на општина Василево предлага да се
иземе 9- та точка од дневниот ред: Предлог Решение за разрешување и именување на член на
Училишниот одбор на ООУ„Гоце Делчев“Василево.
 Силвана Јованова член на Советот на општина Василево од советничката група на ВМРО-
ДПМНЕ  се јави за збор заради надополнување на дневниот ред со 2 дополнителни точки,
предлага како 9-та точка од дневниот ред да биде:
 Барање за финансиска помош поднесено од Дамјан Стоилов од село Владевци.
Како 10- точка од дневниот ред да биде: Барање за финансиска помош поднесено од  Симо Коцев
од село Злеово.
        Немаше друг пријавено за збор предлогот на Драги Митев да се иземе 9- та точка од дневниот
ред: Предлог Решение за разрешување и именување на член на Училишниот одбор на ООУ„Гоце
Делчев“Василево беше ставен  на гласење од 9 присутни советници Советот на општина Василево
го усвои со 9 гласа „за“ „против“ и „воздржани“ нема.
.



Предожените предлози на Силвана Јованова да се надополни дневниот ред уште со 2 нови
дополнителни точки:
- Kако 9-та  точка од дневниот ред да биде: Барање за финансиска помош поднесено од Дамјан
Стоилов од село Владевци.
- Kако 10- точка: Барање за финансиска помош поднесено од  Симо Коцев од село Злеово.
беа ставени  на гласење од 9 присутни советници Советот на општина Василево го усвои со 9
гласа „за“ „против“ и „воздржани“ нема.
        Дневниот ред  со направените измени  и надополнувања на  дневниот ред да се иземе
деветата точка од дневниот ред: Предлог Решение за разрешување и именување на член на
Училишниот одбор на ООУ„Гоце Делчев“Василево. Kако 9-та  точка од дневниот ред да биде:
Барање за финансиска помош поднесено од Дамјан Стоилов од село Владевци
 И- Kако 10- точка: Барање за финансиска помош поднесено од  Симо Коцев од село Злеово беше
ставен  на гласење од 9 присутни советници Советот на општина Василево го усвои со 9 гласа „за“
„против“ и „воздржани“ нема.

1.

По отворената распрва по првата точката од дневниот ред: Годишен извештај за работа на
ООУ„Гоце Делчев“Василево за учебната 2016/2017 година за збор се јави Драги Митев
претседател на Советот на општина Василево рече дека поради немање кворум за работа
Комисијата за општествени дејности не се состана, предложи до Советот да ја разгледа и усвои.
Немаше пријавено за збор точката: Годишен извештај за работа на ООУ„Гоце
Делчев“Василево за учебната 2016/2017 година. беше ставена на гласење  од 9 присутни
советници Советот на општина Василево ја усвои со 9 гласа „за“ „против“   и „воздржани“нема .

.

2
По отворената расправа по втората точка Годишен извештај за работа на ООУ„Атанас

Нивичански“ Нова Маала за учебната 2016/2017 година, никој не се јави за збор беше ставена
на гласење од 9 присутни советници Советот на општина Василево ја усвои со 9 гласа „за“
„против“ и „воздржани“ нема.

3.
По отворената расправа по третата точка: Годишна програма за работа на ООУ„Гоце

Делчев“Василево за учебната 2017/2018 година никој не се јави за збор беше ставена  на гласење
од 9 присутни советници Советот на општина Василево ја усвои со 9 гласа „за“ „против“ и
„воздржани“ нема.

4.
По отворената расправа по четвртата точка: Годишна програма за работа на ООУ„Атанас

Нивичански“ Нова Маала за учебната 2017/2018 година, никој не се јави за збор беше ставена
на гласење од 9 присутни советници Советот на општина Василево ја усвои со 9 гласа „за“
„против“ и „воздржани“ нема.

5.
По отворената расправа по петата точка Годишна програма за работа на ЈОУДГ „Прва

Радост“ Василево за учебната 2017/2018 година, никој не се јави за збор беше ставена  на
гласење, поради судир на интереси советничката Даниела Трајковска беше иземена од гласење од



9 присутни советници Советот на општина Василево ја усвои со 7 гласа „за“ „против“ и
„воздржани“ нема.

6.
По отворената расправа по шестата точка: Донесување на Одлука по известувањето од

Министерството за труд и социјална политика, за почетокот и завршетокот на работното
време на ЈОУДГ„Прва Радост“ Василево Драги Митев претседател на Советот на општина
Василево даде образложение дека од Министерството за  Труд и социјална политика има
доставено известувања  до јавните установи  во Македонија кои досега немаа воведено двосменско
работење како и првата сабота од месецот да преземат активности во установите за прием на
Одлука на владата и согласност и потребите  на родителите според одлуката. Но според
направената анкетата на родителите во периодот од 21.08 2017 до 24.08.2017 во ЈОУДГ„Прва
Радост“ Василево  од вкупно 73 родители 64 се изјасниле  Не-за работа втора смена и 66 родители
Не-за  работа во сабота  за двосменско работење 9 родители одговориле Да- за работа втора смена
и 7 родители Да за работа во сабота.
        Немаше друг пријавено за збор точката: Донесување на Одлука по известувањето од
Министерството за труд и социјална политика за почетокот и завршетокот на работното време на
ЈОУДГ„Прва Радост“ Василево беше ставена  на гласење од 9 присутни советници  гласаа 6 гласа
За- Не двосменско работење  и За- Не работење во сабота и „воздржани“ 2 ,, ,, против,, нема.

7.
По отворената расправа по седмата точка Донесување на Одлука по барањето поднесено од

Месната заедница Владевци за збор се јави Силвана Јованова претседател на комисијата за
финансии рече дека комисијата на седницата ја разгледа ,, едногласно го усвои предлогот од
комисијата да се доделат средства во висина од 40,000 денари од 3 присутни члена ја усвои со 3
гласа „за“ „против“ и „воздржани“ нема.

Немаше друг пријавено за збор предлогот од комисијата да се доделат средства во висина од
40.000 денари  по Барањето поднесено од Месната заедница од село Владевци од 9 присутни
советници Советот на општина Василево го усвои со 9 гласа „за“ „против“ и „воздржани“ нема.

8.
По отворената расправа по 8 точка Донесување на Одлука по Барањето поднесено од

ЈОУДГ„Прва Радост“ Василево за добивање согласност за прием на повеке деца од проектираниот
капацитет , никој не се јави за збор беше ставена на гласење од 9 присутни советници Советот на
општина Василево ја усвои со 9 гласа „за“ „против“ и „воздржани“ нема.

9.
По отворената расправа по 9 точка Барање за финансиска помош поднесено од Дамјан

Стоилов од село Владевци. точка Барање за финансиска помош поднесено од Дамјан Стоилов од
село Владевци за збор се јави Силвана Јованова претседател на комисијата за финансии рече дека
комисијата на седницата го усвои предлогот   да се доделат средства во висина од 30,000 денари од
3 присутни члена го усвои со 3 гласа „за“ „против“ и „воздржани“ нема.
        Немаше друг пријавено за збор предлогот од комисијата да се доделат средства во висина од

30.000 денари  по барањето за финансиска помош поднесено од Дамјан Стоилов од село Владевци
од 9 присутни советници Советот на општина Василево ја усвои со 9 гласа „за“ „против“ и
„воздржани“ нема.

10.
По отворената расправа по 10 точка Барање за финансиска помош поднесено Симо Коцев од

село Злеово за збор се јави Силвана Јованова претседател на комисијата за финансии рече дека



комисијата на седницата го усвои предлогот   да се доделат средства во висина од 10,000 денари од
3 присутни члена го усвои со 3 гласа „за“ „против“ и „воздржани“ нема.
         Немаше друг пријавено за збор предлогот од комисијата да се доделат средства во висина од

10.000 денари  по барањето за финансиска помош поднесено од Симо Коцев од село Злеово од 9
присутни советници Советот на општина Василево го усвои со 9 гласа „за“ „против“ и
„воздржани“ нема.

По исцрпениот дневен ред претседателот на Советотот на општина Василево Драги Митев ја
затвори 58-та седница на Советот на општина Василево.

Записничар:
Зора Коларова Совет на Општина Василево

Претседавач:
Драги Митев


